f Vot i ens. in prim. būius. l. addē quod bal. de pace consta. in. v. nomia vero. dicit si

Ideamus. Si actōe stricti vel sicut meum veniūt fructus a tpe more. sed si peto mibi debitum. tunc a tpe cōtesta te litis. sed in actōibus bone fidei semper veniunt fructus a tpe more. h. d. Bar.

Ex. s. sequenti.

C In actōibus stricti iuris quomodo veniāt fructus.

Si actionem. Op. de. l. si fidū tradi. s. de s. ob. vbi post morā venit iteresse Glo. soluit hic et be ne. Tu dic aliquiliter latius qd aut loquimur in stipulatione rem dari. aut in stipulatione rez tradi. aut in stipulatioē que p̄tinet vtrūqz. Primo casu nū qd p̄mittit stipulatio ad interesse sed p̄cise tenet ad dandum: vt. l. vbi aut. in s. j. de s. ob. Fructus aut veniūt tunc post litis contest. non autē an. vt hic et. l. cum fundus in pān. s. si cer. pe. et. l. si filius. s. i. j. de s. ob. Scđo casu venit interesse a tpe more et non fructus. Fructu um aut ratio habebis post litis p̄test. vt hoc. s. et d. l. si fundum tradi. j. de s. ob. Et si dicas si ve nit interesse a tpe more: ergo habebis ratio fructuū. Responde qd tunc nō habebitur ratio fructuum ut fructuū sed ut interesse inter qd est magna differentia. Quid enim si est quidā fundus qui sicut apud quēdā rusticū ex quo ipse p̄cepit multos fructus: creditor: autem erat nobūlis homo: et sic ipse percepisset modicos fructus ex eodē fundo. Si enī petens fructus ut fructus tunc tenet possessor restituere oēs quos p̄cepit. sed qd fructus veniūt ut interesse: tunc cōsiderat illud qd percepisset ipē creditor: qd in tm sua iterest. Tertio casu qd stipulatio p̄tinet vtrūqz: tunc veniūt fructus sine dubio: vt. l. stipulat. s. eo. et illa que hic dicas ē sā opī. nisi hec stipulatio successerit in locū tractus emptiōis et venditionis: qd tunc sā naturā illius cōtractus veniūt fructus. et sic debet intelligi. l. in pātuōa lib. j. d. s. ob. fac. d. l. si stipulat circa mediū. b.

t. Vitor lucius. Mota qd cogit admittere particulares solutionē si ex vna cā sit debituz. secus si ex plurib⁹ causis. vt. l. ultima. s. q. mo. pign. vel hypo. sol. Bar.

De nautico feno. Rubaca.

Enerator. Perempta obligatione principali frustra queritur hypothecaria. h. d. Bar.

C De probationibus et p̄sumptionibus. Ru. Dic̄tū est. s. de varijs et diversis actōib⁹. vñz qd in eis regrunf p̄batōes ideo ponit hic ti. de pba. et qd p̄sumptio multū opaf circa p̄batōes: ideo de p̄sūptiōib⁹ hic dicas. d. quo dic vt in glo.

Ex. l. sequenti.

C Que differentia sit iter genus: et gentē: et qua liter intelligat statutū qd sīḡs coadunauerit gētē.

q. Votiens. Quero qd est diffe rentia inter genus et gentes. Glo. dat triplicē expositionē: sed due vltimate tēdūt ad idē. Et primo dic qd genus accipif p̄ parentela. cū aut dico gentē accipif p̄ nūero liberoy. vñ qui hz quattuor liberos dicas h̄re gētē. vñ excusat a tutela i italia. qd no. vidi enim multū dubitari i ista terra. Dicebat statutum si quis coadunauerit gentē. queris modo de quor hominibus verificet ista appellatio et ista. l. facit qd verificetur i quattuor hominib⁹ sā istaz lec. Sed tex. in sī. de iure naturali. s.

omnes vero populi. videf accipere p̄ eodez gē tem et populum. In quot autez verificet ista appellatio populus. dic vt in. c. i. extra de elec. dixi plene in. l. p̄tō. s. i. j. vi. bo. rap. Sed hz aliam lec. no. qd latius sumif appellatio gētis qd generis: quia genus accipitur p̄ agnatiōe. gens p̄ agnatione et cognatione.

Ex. l. sequenti.

C An neganti incumbat onus probandi.

J Incumbit. No. p̄mo qd ei qui dicit in cumbit onus p̄bādi. Sed p̄tra. C. de dona. inter vi. et vxo. l. etiam. et j. de dona. inter vi. et vxo. l. qntus. et j. co. l. si pactum. cū sī. Solu. hec regula est bona nisi p̄sumptio sit p̄ dicēte: ita qd trāsserat onus p̄bādi in aduerſariū: vt in cōtrarij et sic expeditā habes pāmā regulam.

C Heniamus ad scđaz dicas hic qd ei qd negat nō incōbit onus p̄bādi. Op. qd negatiua p̄bef: vt. C. de codicil. l. nec codicillos. So. ibi negatiua hz in se implicitā affirmatiā: qd cū dico quez nō esse sane mētis: tūc implico eū esse furiosuz. Ista glo. nō dicit vtrū. Dis enī oratio dicas negatiua qd est p̄iuatiua: vt. l. f. in s. et ibi no. i. f. vltime glo. j. de doli. excep. et in. l. inter stipulantē. in pān. j. de s. ob. vñ cū dico aliquē furiosum: dico eū esse non sane mentis. vñ p̄ queciōz verba hoc dicas significant p̄iuatiōe. Eodē modo si dico aliquē mortuū esse idē est. Et ideo ad solutionē cōtrarij dic qd ibi negat quedā qualitas naturalis qd sā naturā adesse p̄lumē. ideo neganti incōbit onus p̄bādi. Glo. assignat plura alia cōtraria. Ultimo in ista materia de negatiua distingue plenius qd alibi vi examinat L. in. l. si actio. C. eo. ti. et dic vt ibi plene per eū.

c. Em tacitum. Tacitū si sum etiam in scđo testamento intelligi tur repetitum. h. d.

a. B ea parte. In negatiua iuris ei qui negat incōbit probatio. h. d. Circa primā p̄tem debes scire qd qdaz est negatiua iuris qd nullā hz mixturā facit. qdaz est qd habet ali quā facti mixtūram. pāmo casu ei incōbit probatio hoc est per apturaz libri. scđo casu: vt si dico qd non potes esse p̄curator: vel aduocatus: qd infamis: qd condemnatus de tali criminē. certe illud factum qd sis condemnatus debes probare et hoc modo intelligatur scđa pars.

Et. l. sequenti.

C Manifeste qualiter dicas et fraus p̄lumē ex eo qd quis totum vendit.

p. Altronus. No. hic qd dicas manifeste qd p̄banf idicia sufficiētia ad dolū. l. dolū. C. de dolo. Itē no. istā gl. qd dicit qd si totū alienauit p̄lumē fraus et loquif idificte ex oī alienatiōe. nā. l. oēs. s. luci. j. qd frau. cre. loquif solum in donatione. pro hoc facit qd no. in. l. qui testamentum. j. eo.

Ex. l. sequenti.

C Quid operef clausula non astringens se ad p̄bandum nisi ea que sufficiunt.

c. Tr̄ca. No. qd ei scđaz on p̄bā illi iuris qd asserit. qd ē vez i istis iurib⁹ circa p̄sonā. sec i iurib⁹ realib⁹: vt. l. f. c. s. s. qra. s. fi ser. vē. Scđo no. qd re p̄t i se assumere on p̄bationis. qd glo. intelligit generaliter in quacūqz causa. Querit glo. quid si reus qui assum

aliquis habi tat in aliqua ciuitate et ne getur eis de natione eius ciuitatis qd ille pbare debet habuisse se originē in illa ciuitate. allegat hanc l. secđaz vñ lec. et dīcēt se dixisse.

g. C Sed sām aliaz lec. no. qd latius zē. vide p̄ tmo. in. l. ex facto s. si quis ro gatus in. xij. col. j. ad tre.

Tr̄ca
b. c. eum i p̄n. h⁹
l. zē. Quādo quasi posses sio releuet quez ab one re probandi dic latissime per bar. in. l. si p̄ de op. no. nun. i. v. iij. illud op. qd in aliqui bus vñqz ad v. vi. oppo. et quod dixi.

i. C Querit glo. vide in sī. de act. s. i. et omnino bal. in. l. fru stra. C. eo. et idē tener gl. no. in. c. ex i sinuatiōe ex tra de proc. vide tamē bal. in. l. qui accusare. C. de eden. et se quitur bal. i. l. C. si ad uerlus cred. et contra gl. hic in. v. ites qnero an in omni zē. vi. de omnino bal. in. l. cum papinianus. C. de sen. sa. cit ad ea qd dixi post bar. to. in. l. ij. s. si publico de adulte. et ad gl. h. de altr̄ gete se cē. ad de aliam gl. in. l. h. C. de falso.

a **Ulm de indebito.** Et circa ista. l.in. v. sicut p parte. an cogatur
c agnoscens partem soluere residuam. vide bal. qd sic in. l.cū fidem
de nō nu. pec. Et per hāc. l.pōt decidī qd quid si vēditor neget
se vendidisse: postea quiuctus opponit exceptione precij nō soluti. an au-
diaf. de quo p bal. in. l.p bāc in. iiiij. col. C. de tēp. ap. 2 duim bic habet
cui incōbat

onus pbādi nō pbat. an sūa sibi pī
dicat ac si ageret. dicit gl. q̄ nō qđ tene mēti. de
hac qđne t̄ d̄ alijs vide plene p. L. C. l. actor.
hodie tñi semper vt iste dubietates effugiant ap
ponit in sī. articuloz clausula ista. nō astringēs
se ad oīa pbāda sed ad ea tñi que sibi sufficient
ad victoriam sue cause. de hoc dixi plene in l. dī
uus. j. de re iudi. Bar.